
UCHWAŁA NR V/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  26 września  2024 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/140/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku  

w sprawie przyjęcia programu pomocy osobom zagrożonym eksmisją 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządziegminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz  

art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.  

Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

   §1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/140/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku  w sprawie przyjęcia 

programu pomocy osobom zagrożonym eksmisją. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Program pomocy osobom zagrożonym eksmisją od kilku lat, z uwagi na brak zainteresowania ze 

strony osób zadłużonych, nie jest realizowany pomimo informacji udzielanych przez pracowników 

socjalnych OPS o możliwościach płynących z jego realizacji. Ponadtoze względu na zmiany organizacyjne 

jednego z partnerów projektu, t.j. Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach, obecnie 

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Bobolicach- jednoosobową spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością ze 100% udziałem Gminy Bobolice nie ma możliwości realizacji.Klienci, którzy są 

zainteresowani spłatą zadłużenia realizują kontrakty socjalne w MGOPS lub porozumienia podpisane w 

GZK. W związku z tym nie ma możliwości dalszej realizacji programu. 

 


